Sutarties kaina (nurodoma tiekėjo siūlomai atitinkamai pirkimo objekto daliai): 
3 pirkimo objekto dalis - VšĮ Kauno miesto poliklinika Centro padalinio Lauko teritorijos 

priežiūros paslaugos: 

Sutarties kaina be PVM 11767,68 (vienuolika tūkstančių septyni šimtai šešaisdešimt 
septyni eurai ir 68 ct) 

PVM 2496,17 (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 
17 ct) 

Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

14382,72 (keturiolika tūkstančių trys šimtai aštuonisdešimt du 
eurai ir 72 ct) 

2.3. Paslaugos teikėjui tinkamai ir kokybiškai suteikus Paslaugas, sumokama per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šalių pasirašyto Paslaugų Priėmimo-perdavimo akto, kitų